o . 1, Do DV

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque:sp.gov.br:
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 151/2013

São Roque, 10 de outubro.de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito, seQURESESLTE

Nos termos do $ 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740,
de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão de duas vias paralelas ao campo de
futebol conhecido como “Campo do Capuzzo”, sendo uma com início na
Estrada do Vinho e a outra com iníció na RuaDurvalVillaça feroguiEcs O criaca cita peça casaesmonina>(HOUiE

y

MILA], NiNUIlHNaIREU Ot tdio Vido dd Ullbidio & St Mooito titeitiiiiiidyputo
oficiais, bem como informar suas dimensões, início e término. Se as vias
não forem oficiais, solicitamos comunicar se as mesmas são de domínio
público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o são há
mais de 05 (cinco) anos.-

Caso não haja informação sobre o tempo de

cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto

taEALSTa

1CIpO, COMTOTTTIC PICCCILUA À LEI O. OS UC VOTULILUVO.

. * Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção
ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sincerosprotestos de
elevada estima e-de distinta consideração.

' o 1

Atenciosamente,   RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao . t

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque— SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2013- 11:35:13 08298/2013
Inte

   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE “ESTADO DE Ss ÃO PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 231/2013 - DPM

São Roque, 14 de outubro de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 151/2013

Senhor Vereador Presidente,

Ta cerbessiesiçdos veres ERES can abra seit capa and nremniaãs nçõos esnobecbr: vádos:dA a
Certidão nº 172/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.   Engº Sérgio Rig;

Diretor do Departameríto de Planejamento e Meio Ambiente.

Exmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
VereadorPresidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRALO/11/2013-11249225 9495/2013 FI

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE S A O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 172/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 151/2013, da Câmara

Minnicinal da Estância Turística da S3n Roanne me a via em muestão poses VoEoo To CTA  O todo
denominação oficial, conformeLei Nº 2.930 de 03 de novembro de 2005. Segue anexo

o croquiea lei do local. Eu,Ee ; jane Cristina de Moraes), digitei e

(Sérgio Ricardo de Angelis), Diretor do     providenciei a impressão. Eu,

Departamento de Planej eio Ambiente, certifiquei aos quatorze dias do mês

da mer Lo ana Aa da mil a
vom tddi di atada ada has ooo -

treze. == ==

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO [E s A So PAR Lo2

LEIN.O 2.950
De 3 de novembro de 2005

PROJETO DE LEIN.º 15/05-L,
De 16 de setembro de 2005
(De autoria do VereadorAlacir Raysel- PPS)
AUTÓGRAFO N.º 2836, de 19/10/05.

Ds danaminarãda da “Poa Olavo Cannozo” à sor
via pública localizada no Bairro do Taboão.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque decreta e eu
promulgo à seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Rua Olavo
Capuzzo”, a via pública com início na altura do número mil da Rua Dr.
Durval Vilaça e termino na mesma, com oito metros de largura e
trezentos e vinte metros de comprimento, Bairro do Taboão, conforme
planta anexa, parte integrante desta Lei.

Arn.2º As despesas decorrentes com a
execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do
arramanta vimento.

MEN saorscima irri— RIDA AD ENEO

Arn.3º Esta Lei entra em vigor na daia de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE, 3/11/05

EFANEU NOLASCO GODINHO
PREFEITO

Publicada aos 3 de novembro de 2005, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 34º Sessão Ordinária de 18/10/05

tico.- -

ra